GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Junta Comercial do Estado de Rondônia - JUCER

EDITAL Nº 27/2024/JUCER-DIMAP

PUBLICAÇÃO DE INTENÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 0018.001582/2024-38
FUNDAMENTO LEGAL: ART. Nº 74, incisos I e III, letra "f", § 1º da Lei nº 14.133/2021 .

A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE RONDÔNIA - JUCER, inscrita no CNPJ/MF nº
04.420.980/0001-32, com sede à Av. Pinheiro Machado, 326, Bairro: Caiari, CEP: 76.801-177, município
de Porto Velho/RO, torna público a Contratação de empresa especializada em eventos com o tema: 21º
Congresso Brasileiro de Contabilidade - CBC, nos dias 08 a 11 de setembro de 2024, para 02 (duas)
servidoras da Jucer, mediante Contratação Direta por INEXIGIBILIDADE de Licitação, com fulcro no
Art. 74, incisos I e III, letra "f", § 1º da Lei nº 14.133/2021.

Valor Total: R$4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais).
Favorecido: FUNDAÇÃO BRASILEIRA DE CONTABILIDADE, inscrito no CNPJ sob
nº 02.428.413/0001-05.

Porto Velho-RO, data e hora do sistema.

JOSÉ ALBERTO ANÍSIO

Presidente/JUCER
"Seja ético por excelência. Seja fiscal de sua consciência."

Documento assinado eletronicamente por Jose Alberto Anisio , Presidente, em 20/08/2024, às 14:14,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

Edital 27 (0051998009)         SEI 0018.001582/2024-38 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0051998009 e o código CRC D525244B.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0018.001582/2024-38 SEI nº 0051998009

Edital 27 (0051998009)         SEI 0018.001582/2024-38 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 27 (0051998009)